
 

_______________________________________________________________________ 
Endereço: Av. Bernardo Sayão, Nº 1.445, Figueirópolis – Tocantins, Telefone 

(63)33741417/33741288/33741696 – E-mail: prefeituradefigueirópolis@yahoo.com.br 

_______________________________________________________________________ 

 
DECRETO Nº 156/2023                FIGUEIRÓPOLIS/TO, 02 DE OUTUBRO DE 2023. 
 
 
 

“NOMEIA OS CLASSIFICADOS NO IV 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO 
DE CARGOS EFETIVOS DO PODER 
EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE 
FIGUEIRÓPOLIS E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS”. 

 
 
A PREFEITA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS – ESTADO DO TOCANTINS, no uso 
das atribuições legais e constitucionais e em conformidade com a Lei nº 95/2009 de 
05 de março de 2009. 
 
CONSIDERANDO a aprovação do IV Concurso Público para Provimento de Cargos 
Efetivos do Poder Executivo do Município de Figueirópolis e que o mesmo já foi 
Homologado. 
 
 

D E C R E T A: 
 
 
Art. 1º - Declaro Empossados os seguintes classificados: 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

• Ecimaria Dourado de Couto 

• Wanessa Buarque de Vasconcelos Souza 

• Carla Roberta Marinho Costa 

• Maria Cleide Barbosa Rodrigues 

• Maria José Pinto Andrade 

• Daiany Batista Carvalho 

• Natielle Santos de Menezes 

• Leila Cristina dos Santos Silva 

 

ENFERMEIRO 

• Camila Carvalho Lúcio 

• Delâiny Pereira Silva 

• Saulo de França Quixabeira 

• Renata Cristina Ramos Melo 

• Bruna de Oliveira Brollo 

mailto:prefeituradefigueirópolis@yahoo.com.br


 

_______________________________________________________________________ 
Endereço: Av. Bernardo Sayão, Nº 1.445, Figueirópolis – Tocantins, Telefone 

(63)33741417/33741288/33741696 – E-mail: prefeituradefigueirópolis@yahoo.com.br 

_______________________________________________________________________ 

    
 
AGENTE DE VIGILÂNCIA 
 

• Ednon Patríck Stival 

• Thalysson Felipe Rodrigues da Silva 

• Marcio Araújo Santos 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

           

 

Gabinete da Prefeita Municipal de Figueirópolis – Estado do Tocantins, 
ao 02 (segundo) dia do mês de outubro de 2023. 

 

 

 
 
 

JAKELINE PEREIRA DOS SANTOS  
Prefeita Municipal de Figueirópolis 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:prefeituradefigueirópolis@yahoo.com.br

